ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУХЛОМСКОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июня 2020 года № 77/195-1

О Перечне организаций, осуществляющих проверку достоверности

сведений, представляемых кандидатами в соответствующие

избирательные комиссии в период избирательных кампаний по выборам

в органы местного самоуправления на территории

Чухломского муниципального района Костромской области

В соответствии со статьями 26, 33 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 44, частями 18, 20-25

статьи 71 Избирательного кодекса Костромской области, на основании

постановлений избирательной комиссии Костромской области

от 29 декабря 2015 года № 1917 «О возложении полномочий избирательной

комиссии Чухломского муниципального района Костромской области на

территориальную избирательную комиссию Чухломского района

Костромской области, действующую на постоянной основе», от 22 января

2016 года № 1949 «О возложении полномочий избирательных комиссий

городского и сельских поселений Чухломского муниципального района

Костромской области на территориальную избирательную комиссию

Чухломского района Костромской области, действующую на постоянной

основе», территориальная избирательная комиссия Чухломского района

Костромской области постановляет:

1. Определить Перечень организаций, осуществляющих проверку

достоверности сведений, представляемых кандидатами в соответствующие

избирательные комиссии в период избирательных кампаний по выборам в

органы местного самоуправления на территории Чухломского

муниципального района Костромской области (приложение).

2. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на странице

территориальной избирательной комиссии Чухломского района Костромской

области, находящейся на сайте администрации Чухломского муниципального

района Костромской области.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на

секретаря территориальной избирательной комиссии Чухломского района

Костромской области Д.С. Майорова.

Председатель

избирательной комиссии      Е.Б. Осипова

Секретарь

избирательной комиссии      Д.С. Майоров